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Neyi Fiyatladık?  

ABD piyasaları, artan enflasyon baskıları ve yükselen petrol 

fiyatlarının etkisiyle satış baskısı altında kaldı. İran kaynaklı jeopolitik 

gerilimin enerji fiyatlarını yukarı çekmesi ve beklentileri aşan ÜFE 

verileri, Fed’in enflasyon tahminlerini yukarı yönlü güncellemesine 

ve faiz indirimlerine ilişkin beklentilerin zayıflamasına neden oldu. 

Bu durum risk iştahını baskılarken yatırımcıların daha temkinli 

pozisyon almasına yol açtı. Gelişmelerin etkisiyle Dow Jones %1,63 

ile Kasım’dan bu yana en düşük seviyesine gerilerken, S&P 500 

%1,36 ve Nasdaq %1,46 düşüş kaydetti; vadeli işlemlerde de zayıf 

görünüm korunuyor. 

İsrail’in Güney Pars sahasına yönelik saldırısı sonrası İran’ın 

Körfez’deki enerji altyapılarını hedef alması, enerji piyasalarında risk 

algısını belirgin şekilde artırdı. Günün ilk bölümünde 13.300 

seviyesine yönelerek görece pozitif bir seyir izleyen BIST-100, petrol 

fiyatlarının 110 doların üzerine çıkmasıyla küresel risk iştahındaki 

bozulmaya paralel olarak günü %0,8 düşüşle tamamladı. 

Neyi Fiyatlayacağız? 

ABD Başkanı Trump’ın taraflara enerji altyapılarına yönelik saldırıları 

durdurma çağrısına rağmen petrol fiyatlarındaki yükselişin 

kalıcılığına yönelik endişeler artarken, Brent ile WTI arasındaki 

makasın açılması bölgesel arz risklerinin fiyatlamalarda belirleyici 

olduğunu gösteriyor.  

Yurt içinde bayram nedeniyle işlemlerin yarım günle sınırlı olması ve 

önemli bir gündem başlığının bulunmaması, küresel gelişmeleri ön 

plana çıkarıyor. Bu çerçevede piyasalar bir yandan petrol fiyatlarını 

izlerken diğer yandan Fed sonrası ECB ve BoE toplantılarına 

odaklanıyor. Artan enerji fiyatları ise Euro Bölgesi’nde enflasyon 

riskini yeniden gündeme taşıyarak faizlerin uzun süre yüksek 

kalabileceği beklentisini güçlendiriyor. 
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Endeks güne 13.260 seviyesinden başlarken günü %0,78 düşüşle 13.115 seviyesinde tamamladı ve 13.062–13.298 

bandında hareket etti. İşlem hacmi 134,1 milyar TL olurken, 26 hisse yükseldi, 70 hisse düştü. En çok yükselen 

sektörler teknoloji, aracı kurumlar ve finansal kiralama olurken; madencilik, iletişim ve turizm geriledi.  

Teknik göstergeler genel olarak zayıf bir görünüme işaret ederken, RSI ve stokastikte aşağı yönlü seyir satış 

baskısının sürdüğünü, MFI ise sınırlı tepki ihtimalini göstermektedir. Momentum ve MACD’deki zayıflık düşüş 

trendinin devam ettiğine işaret etmektedir. Bu çerçevede kısa vadede temkinli görünüm korunurken, 13.000 

seviyesi kritik destek; olası aşağı kırılımda 12.850 gündeme gelebilir. Yukarı yönlü hareketlerde ise 13.200 üzeri 

kalıcılık önem taşımaktadır. 

 

 

 

Nisan vadeli XU030 sözleşmesi güne %0,39 artışla 15.580 seviyesinden başlasa da gün içinde zayıflayarak akşam 

seansında 78 puan düşüşle 15.226’dan kapanış gerçekleştirdi. Sözleşmenin, yükseliş sürecinde 22 ve 50 günlük 

ortalamalarının altında seyretmesi dikkat çekiyor. 

Teknik göstergelerde RSI ve stokastikte aşağı yönlü görünüm satış baskısının sürdüğüne işaret ederken, MFI sınırlı 

tepki potansiyeline işaret ediyor. Momentum ve MACD’deki zayıf seyir ise düşüş trendinin devam ettiğini 

gösteriyor. Bu çerçevede temkinli görünüm korunurken, 15.165 seviyesi kısa vadeli destek; altında 15.000 ve 

14.880 seviyeleri izlenebilir. Olası tepki alımlarında ise 15.320 üzeri kalıcılık sağlanması durumunda 15.450 

seviyesine doğru hareket potansiyeli oluşabilir. 
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ABD 

Fed beklendiği gibi faizleri sabit bıraktı ancak Jerome Powell 

enflasyondaki düşüşün beklenenden yavaş olduğunu 

vurgulayınca piyasalarda satış dalgası hızlandı. Endeksler 

genelinde sert düşüş görülürken, enerji ve tüketim hisseleri de 

negatif ayrıştı; Bitcoin risk iştahının hızla bozulmasıyla %4 

geriledi. Şubat ayı ÜFE verisinin beklentilerin üzerinde gelmesi 

satış baskısını artırırken, Fed projeksiyonları sınırlı faiz indirimi 

sinyali verse de vadeli piyasalar Aralık’tan önce bir adım 

fiyatlamıyor. Petrol fiyatları jeopolitik risklerle yükselirken, 

Powell kısa vadede enflasyon baskısının artabileceğini belirtti; 

kapanış sonrası bilanço açıklayan Micron Technology ise 

piyasalara sınırlı da olsa pozitif bir katalizör sundu. 

 

ASYA 

Fed sonrası şahin tonun etkisi Asya seansına da satış olarak 

yansıdı. Bölge genelinde risk iştahı zayıflarken, özellikle teknoloji 

hisseleri baskı altında kaldı; Nikkei 225 ve Hang Seng Index 

öncülüğünde endekslerde geri çekilme görüldü. ABD tahvil 

faizlerindeki yükseliş ve güçlü dolar teması carry trade’leri 

zayıflatırken, Çin tarafında zayıf makro momentum ve emlak 

sektörü kaynaklı kırılganlık satışları derinleştirdi. Emtia 

fiyatlarındaki yükseliş ise ithalatçı ekonomiler üzerinde ek baskı 

yarattı. 

 

 

AVRUPA 

Avrupa piyasaları güne negatif başlarken, Fed sonrası global risk-

off fiyatlamasının bölgeye de yansıması beklenebilir. Dün ki 

seansta STOXX Europe 600 genelinde satışlar yayılırken, özellikle 

faiz hassasiyeti yüksek sektörlerde zayıflama dikkat çekti. 

Yükselen petrol fiyatları enflasyon görünümünü bozarken, bu 

durum Avrupa Merkez Bankası üzerindeki politika baskısını 

artırıyor. Tahvil getirilerindeki yukarı yönlü hareket ve zayıflayan 

büyüme beklentileri kombinasyonu, Avrupa’da risk priminin 

yeniden fiyatlanmasına neden oluyor. 
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EUR/USD 

Euro, güçlü ABD ÜFE verileri ve artan jeopolitik risklerin 
etkisiyle dolar karşısında 1,15 seviyesine geriledi. 
ABD’de üretici fiyatlarının beklentileri aşması dolar 
talebini desteklerken, İsrail-İran gerilimi risk algısını 
artırdı. Piyasaların odağı şimdi ECB ve Fed toplantılarına 
çevrilmiş durumda; her iki bankanın da faizleri sabit 
tutması bekleniyor. 

 

 

 

ALTIN 

Altın, Fed’in şahin duruşu ve sınırlı faiz indirimi 

beklentileriyle altı günlük düşüşün ardından 4.830 dolar 

civarında dengelendi. Jeopolitik riskler güvenli liman 

talebini desteklese de, yüksek faiz beklentileri ve likidite 

ihtiyacı satış baskısı yaratıyor. Yıl başından bu yana 

yükseliş sürerken, ivmede zayıflama dikkat çekiyor. 

 
 

GÜMÜŞ 

Gümüş, sert düşüşün ardından 75 dolar üzerinde 

dengelenirken; Fed’in şahin mesajları, güçlü ABD verileri 

ve yükselen petrol fiyatları baskı oluşturdu. 

Ortadoğu’daki gerilim fiyatları desteklese de, yüksek faiz 

beklentileri yukarı yönlü hareketi sınırlıyor. 

 

HAM PETROL 

WTI petrol, Ortadoğu’daki enerji altyapılarına yönelik 

saldırıların arz endişelerini artırmasıyla 99 doların üzerine 

yükseldi. İran-İsrail gerilimi ve Hürmüz Boğazı riskleri 

fiyatları desteklerken, savaşın etkisiyle petrol yıl başından 

bu yana yaklaşık %50 prim yaptı. 
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FOREX DESTEK DİRENÇ TABLOSU 
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ÇEKİNCE 

Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile NCM Investment Menkul 

Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya mali tavsiye 

olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmez. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında 

imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yatırım 

seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali durumunuz ile risk 

ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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